Portaria Nº : 004/2025

Nomear os membros do Colegiado do Curso de

Bacharelado em Teologia.

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais, Art. 6, inciso

XXIV § 1º e Art. 36 do Regimento Interno do IFITEG resolve:

Art. 1º NOMEAR os membros do Colegiado do curso de Teologia, por um mandato de 02

(dois) anos, a contar da data desta portaria.

Membros:

▪ Coordenador:

o  Prof. Dr. Moésio Pereira de Souza

▪ Representantes dos docentes:

o Prof. Dr. Flavio Pereira Noleto

o Prof. Dr. Mauro Francisco dos Santos

o Prof. Dr. Mariosan de Sousa Marques

o Prof. Dr. Cristiano Faria dos Santos

▪ Representantes dos discentes:

o Gabriel dos Santos Sousa (3º período)

o Bruno Morais Barros (5º período)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Goiânia, 27 de janeiro de 2025.